证券代码：002474� � � �证券简称：榕基软件 公告编号：2013-022

福建榕基软件股份有限公司 2012 年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

福建榕基软件股份有限公司，2012年度权益分派方案已获 2013年 4月 10日召开的 2012年度股东大

会审议通过，2012年度股东大会决议公告于 2013年 4月 11日刊登在公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上。 本次分红派息不存在距离股东大会通过利润分配方案两个月以上实施的情况。

现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司 2012年度权益分派方案为：以公司现有总股本 207,400,000股为基数，向全体股东按每 10股派

现金 1.500元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限售股的个人和证券投

资基金每 10股派 1.350元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税

实行差别化税率征收，先按每 10股派 1.425元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期

限补缴税款 a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地

缴纳）；同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 5股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1个月（含 1个月）以内，

每 10股补缴税款 0.225元；持股 1个月以上至 1年（含 1年）的，每 10股补缴税款 0.075元；持股超过 1年

的，不需补缴税款。 】

转增前本公司总股本为 207,400,000股，转增后总股本增至 311,100,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2013年 4月 18日，除权除息日为：2013年 4月 19日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：2013年 4月 18日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所转增股于 2013年 4月 19日直接计入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足 1�股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随

机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于 2013年 4月 19日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下股东的股息由本公司自行派发：

序号 股东姓名 股东账号

1

鲁 峰

01*256

2

侯 伟

00*191

3

张之戈

00*899

4

王 捷

00*203

5

鲁 波

01*022

6

陈明平

01*236

7

万孝雄

00*025

8

杨学圆

01*589

五、股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

公积金转股 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

120,132,881 57.92% 60,066,441 180,199,322 57.92%

1

、

其他内资持股

112,198,800 54.10% 56,099,400 168,298,200 54.10%

境内自然人持股

112,198,800 54.10% 56,099,400 168,298,200 54.10%

2

、

高管股份

7,934,081 3.83% 3,967,041 11,901,122 3.83%

二

、

无限售条件股份

87,267,119 42.08% 43,633,560 130,900,679 42.08%

1

、

人民币普通股

87,267,119 42.08% 43,633,560 130,900,679 42.08%

三

、

股份总数

207,400,000 100.00% 103,700,000 311,100,000 100.00%

六、本次转增的无限售条件流通股起始交易日为 2013年 4月 19日。

七、本次实施转增股后，按新股本 311,100,000股摊薄计算，2012年度每股收益为 0.3997元。

八、咨询机构

咨询地址：福州市鼓楼区铜盘路福州软件园产业基地

咨询联系人：万孝雄 陈略

咨询电话：0591-87303569

传真电话：0591-87862566

九、备查文件

1、公司股东大会关于审议通过权益分派的决议。

2、登记公司确认有关权益分派具体时间安排的文件。

特此公告。

福建榕基软件股份有限公司董事会

二〇一三年四月十一日

证券代码：000019、200019� � � �证券简称：深深宝 A、深深宝 B� � � �公告编号：2013-12

深圳市深宝实业股份有限公司

2012 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏

特别提示：本公告所载 2012年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计事事务所审计，与年度报告

中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

项 目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

（

万元

）

31,079.03 31,823.02 -2.34%

营业利润

（

万元

）

7,405.16 -498.98 1584.06%

利润总额

（

万元

）

7,688.32 1,369.23 461.51%

归属于上市公司股东的净利润

（

万元

）

7,452.95 698.02 967.73%

基本每股收益

（

元

）

0.297 0.032 828.13%

加权平均净资产收益率

8.04 1.15 6.89

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

（

万元

）

122,123.39 106,196.42 15.00%

归属于上市公司股东的所有者

权益

（

万元

）

96,421.67 88,987.65 8.35%

股 本

（

元

）

250,900,154 250,900,154 0.00%

归属于上市公司股东的每股净

资产

（

元

）

3.84 3.55 8.17%

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司制定未来 3-5年发展战略规划，调整和优化组织架构，有计划、有步骤地推进募投项目

实施，并根据公司发展战略适时调整部分募投项目，加大研发投入，积极拓展精品茶叶市场和茶叶出口业

务，进一步完善公司茶产业链，夯实公司茶产业发展基础。

受整体经济增速回落，饮料市场需求不足等因素影响，报告期内，公司营业收入有所减少；营业利润、

利润总额、归属于上市公司股东的净利润、每股收益较大幅度增加主要是本报告期确认了出售深圳百事可

乐饮料有限公司 15%股权收益。

三、备查文件

1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利

润表。

深圳市深宝实业股份有限公司

董事会

二〇一三年四月十二日

证券代码：000019、200019� � � �证券简称：深深宝 A、深深宝 B� � � �公告编号：2013-13

深圳市深宝实业股份有限公司

2013 年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2013年 1月－3月

2.预计的业绩：□亏损 √扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 盈利

80

万元至

150